

TEST CERTIFICATE

分析書

Serial No.
試験書 No. 05-164-01-C

Client Address 2-2-10 Mitsugawashinmachi Oita-city Oita Japan
依頼者 住所 大分市 三川新町 2丁目 2番 10号
Name SHINSEI SANGYOU Co.,Ltd
名称 株式会社 新生産業

Sample name Copper slag (Brand name: COPPER GRIT)
試料名 銅スラグ (商品名: カッパースラグ)

The analysis results as follows

分析結果下記のとおり

		Standard 規格
Silica (SiO ₂) 遊離けい酸	1%以下	(1%以下)
Morse hardness モース硬さ	6以上	(6以上)
Free water at 110±5 °C 遊離湿分	0.01 %未満	(0.2%以下)
Electric conductivity of the extraction water 抽出水の電気伝導率	2.2 mS/m	(25 mS/m 以下)
Water soluble salt 水可溶性塩分	0.0001 %未満	(0.0025%以下)

※ 未満 : less than (<), 以下 : not greater (≤), 以上 : not less (≥)

Measuring method: Japanese Industrial Standards Z 0312 : 2016

測定方法 : JIS Z 0312 : 2016

following blank

以下余白

Date: 16th, April, 2024

令和6年4月16日

Director of Oita Industrial Research Institute

大分県産業科学技術センター長

